Российская Федерация
Республика Адыгея
Администрация

муниципального образования
«Абадзехское сельское поселение»

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу
«Абадзэхскэ къоджэ псэуШем»

и администрацие

385774, ст. Абадзэхскэ, Тат: 52953 _

385774, ст. Абадзехская,
ур. Винникзр,52 ул. Винника,52

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от «/2» 08 2021 года №27
ст. Абадзехская

Об утверждении Перечня органов и
организаций, с которыми подлежат ‘

согласованию проекты организации
дорожного движения, разрабатываемые
ДЛЯ автомобильных дорог общего
пользования местного значения на
территории МО «Абадзехское сельское
поселение».

В соответствиис частью 9 статьи 18 Федерального законаот 29.12.2017 № 443-
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
е, Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми
подлежат согласованию проекты организации дорожного движения,
разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного
значения на территории МО «Абадзехское сельское поселение».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Абадзехского сельского поселения в сети «Интернет» и информационном
стенде в здании администрации МО «Абадзехское сельское поселение».

3. Постановление вступаетв силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение» А.В. Гучетль

Приложение
к постановлению главы администрации
МО «Абадзехское сельское поселение»
от“> 2021№

ПЕРЕЧЕНЬ
органов и организаций,с которыми подлежат согласованию проекты организации

дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего
пользования местного значенияна территории МО «Абадзехское сельское поселе-

ние»

1. ОГИБДД Отдела МВДРоссии по Майкопскомурайону.